Presupuesto
Proyectos Herranz & TQ SL Puest
Fecha
A:
Desde: Carlos Martinez Huesca
. C/ Filologo Sanelo, 9-5
PROYECTOS HERRANZ & TQ 5L 46009 Valencia
) ) ) NIF; 21400730N
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
. cmhuesca@yahoo.es
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: Sabadell
ES20 0081 5554 7100 0124 3635
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Suministro de materiales con portes incluidos.
1 Grifo cromado para colocar en tomas de bidé frio/calor. 87,50€
Plato de ducha a medida blanco textura pizarra, 70x1,93.
1 365,00€
Falta valorar.
1 Griferia cromada para ducha cuerpo visto con rociador y manguera. 142,50€
1 Inodoro blanco con tapa amortiguada modelo Roca. 483,21€
Mampara fija Im.
1 401,00€
A VALORAR SEGUN MODELO
1 Grifo para lavabo cromo. 70,80€
1 Pila para fregadero inox 1 seno + escurridor. 119,00€
1 Grifo de cocina cromo extraible. 115,00€
Pavimento . A VALORAR.
1 , . 0,00€
los precios de un pavimento basico oscilan entre 20 y 30 eur m2. esta partida se queda de
valorar a falta de elegir material.
Alicatado. A VALORAR.
1 , ) 0,00€
los precios de un alicatado basico oscilan entre 20 y 30 eur m2. esta partida se queda de
valorar a falta de elegir material.
MANO DE OBRA.
Desescombro y traslado a punto limpio.
-Ducha
1 -bide 780,00€
-Inodoro
-Lavabo + mueble
-Bafiera despiezada
-Pavimento antiguo
1 Preparacién de soporte y colocacién de plato de ducha.- 300,00€
1 Preparacién de soporte, colocaciéon de pavimento y rejuntado. 500,00€
1 Repaso de rejunte en azulejos de bafio. 260,00€
1 Repaso de rejunte en azulejos de cocina. 260,00€
1 Sellado de hueco salida de humos. 30,00€
FONTANERIA.
1 Montaje de mampara. 117,00€
1 INSTALACION POR RECTIFICACION PARA PLATO DUCHA Y CONEXION DESAGUE. 234,00€
1 DESMONTAJE DE LAVABO EXISTENTE Y MONTAJE DE MUEBLE DE LAVABO, INCLUSO 175 50€
CONEXIONES DE AGUA Y DESAGUE. !
1 DESMONTAJE Y MONTAJE DE INODORO INCLUSO LLAVE Y LATIGUILLO. 175,50€
1 INSTALACION MONOMANDO EMPOTRADO EN BIDET. 234,00€
1 ANULAR CALENTADOR DE GAS, SALIDA DE HUMOS Y GAS BUTANO. 162,50€
1 COLOCACION TERMO ELECTRICO CON LLAVES Y LATIGUILLOS. 240,50€
1 DESMONTAJE FREGADERO, MONTAJE, CAMBIO DE LLAVES Y CONEXION DESAGUE. 162,50€
1 SUMINISTRO, DESMONTAJE Y MONTAJE VALVULA CLIK-CLAK. 78,00€

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-509
diciembre 30, 2024

SubTotal

87,50€

365,00€

142,50€
483,21€

401,00€

70,80€
119,00€
115,00€

0,00€

0,00€

780,00€

300,00€
500,00€
260,00€
260,00€

30,00€

117,00€
234,00€

175,50€

175,50€
234,00€
162,50€
240,50€
162,50€

78,00€

Pagina 1/3



Proyectos Herranz & TQ SL

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

SubTotal
IVA

Total

PRE_24-509
diciembre 30, 2024

5.493,51€
1.153,64€

6.647,15€

Pagina 2/3



Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto PRE_24-509

Fecha diciembre 30, 2024

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
Pagina 3/3



