Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_24-509 diciembre 30, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Carlos Martínez Huesca C/ Filologo Sanelo, 9-5 46009 Valencia NIF; 21400730N cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Suministro de materiales con portes incluidos.		
1	Grifo cromado para colocar en tomas de bidé frio/calor.	87,50€	87,50
1	Plato de ducha a medida blanco textura pizarra, 70x1,93.		
	Falta valorar.	365,00€	365,00
1	Grifería cromada para ducha cuerpo visto con rociador y manguera.	142,50€	142,50
1	Inodoro blanco con tapa amortiguada modelo Roca.	483,21€	483,21
1	Mampara fija 1m. A VALORAR SEGUN MODELO.	401,00€	401,00
1	Grifo para lavabo cromo.	70,80€	70,80
1	Pila para fregadero inox 1 seno + escurridor.	119,00€	119,00
1	Grifo de cocina cromo extraible.	115,00€	115,00
_	Pavimento . A VALORAR.	.,	-7
1	los precios de un pavimento básico oscilan entre 20 y 30 eur m2. esta partida se queda de valorar a falta de elegir material.	0,00€	0,00
	Alicatado. A VALORAR.		
1	los precios de un alicatado básico oscilan entre 20 y 30 eur m2. esta partida se queda de valorar a falta de elegir material.	0,00€	0,00
	MANO DE OBRA.		
1	Desescombro y traslado a punto limpio. -Ducha -Bidé -Inodoro -Lavabo + mueble -Bañera despiezada -Pavimento antiguo	780,00€	780,00
1	Preparación de soporte y colocación de plato de ducha	300,00€	300,00
1	Preparación de soporte, colocación de pavimento y rejuntado.	500,00€	500,00
1	Repaso de rejunte en azulejos de baño.	260,00€	260,00
1	Repaso de rejunte en azulejos de cocina.	260,00€	260,0
1	Sellado de hueco salida de humos.	30,00€	30,0
	FONTANERIA.		
1	Montaje de mampara.	117,00€	117,00
1	INSTALACIÓN POR RECTIFICACIÓN PARA PLATO DUCHA Y CONEXION DESAGÜE.	234,00€	234,0
1	DESMONTAJE DE LAVABO EXISTENTE Y MONTAJE DE MUEBLE DE LAVABO, INCLUSO CONEXIONES DE AGUA Y DESAGÜE.	175,50€	175,5
1	DESMONTAJE Y MONTAJE DE INODORO INCLUSO LLAVE Y LATIGUILLO.	175,50€	175,50
1	INSTALACION MONOMANDO EMPOTRADO EN BIDET.	234,00€	234,00
1	ANULAR CALENTADOR DE GAS, SALIDA DE HUMOS Y GAS BUTANO.	162,50€	162,50
1	COLOCACIÓN TERMO ELECTRICO CON LLAVES Y LATIGUILLOS.	240,50€	240,5
1	DESMONTAJE FREGADERO, MONTAJE, CAMBIO DE LLAVES Y CONEXION DESAGÜE.	162,50€	162,5
1	SUMINISTRO, DESMONTAJE Y MONTAJE VALVULA CLIK-CLAK.	78,00€	78,00

Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto	PRE_24-509
Fecha	diciembre 30, 2024

Total	6.647,15€
IVA	1.153,64€
SubTotal	5.493,51€

Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_24-509Fechadiciembre 30, 2024

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.